
 

UCHWAŁA NR 21/1001/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 
  
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych pn. „XII Toruńska Olimpiada Osób Niepełnosprawnych 3.06.2023” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz na 
podstawie § 3 ust. 4 i ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr 46/1871/22 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji  
i rozliczania zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uznając celowość realizacji zadania pn. „XII Toruńska Olimpiada Osób 

Niepełnosprawnych 3.06.2023”, postanawia się zlecić jego realizację Stowarzyszeniu Ognisko 
Sportu Niepełnosprawnych „ALFA SPORT TORUŃ” z siedzibą przy ul. Bema 23/29  
w Toruniu. 
 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji 
celowej w kwocie 9.800,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100). 

 
§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1, nastąpi zgodnie z ofertą, 

stanowiącą złącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


